
 
 

MAP II pro Humpolecko   CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011087 

 

Zápis z jednání PS pro rovné příležitosti a ostatní PS 
 
 

Pracovní skupina: Rovné příležitosti a ostatní PS 

Datum jednání: 30. 3. 2022 

Místo jednání: Coworkingové družstvo Spolu, Hradská 280, 396 01 Humpolec 

Přítomni: 

Lenka Šlapáková 

Realizační tým: Mgr. Barbora Šaňková, Ph.D., Ing. Martina Krčilová 

Vypracoval: Ing. Martina Krčilová 

 

 

Program PS pro rovné příležitosti a ostatní PS ze dne 30. 3. 2022 

 

1. Zahájení schůzky a připomenutí témat z předchozí schůzky PS   

2. Realizované implementační aktivity 

3. Diskuze, shrnutí a závěr  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

MAP II pro Humpolecko   CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011087 

 

Zápis z jednání PS pro rovné příležitosti a ostatní PS ze dne 30. 3. 2022 

 

Manažerka projektu Mgr. Barbora Šaňková, Ph.D. přivítala přítomné účastníky na dvanáctém 

jednání pracovní skupiny pro čtenářskou gramotnost a ostatní PS.  

Byla připomenuta témata probíraná na předchozí schůzce pracovní skupiny.  

 

Dále manažerka projektu informovala přítomné o realizovaných implementačních aktivitách, 

které se podařilo uskutečnit z projektu MAP II.  

• Logopedická péče na MŠ s Ivetou Křikavovou 

• Zajištění externích IT pracovníků pro školy v území 

• Spolupráce se Záchrannou stanicí Pavlov 

• Angličtiny pro žáky a pedagogy s rodilým mluvčím Peterem Newmanem 

• Badatelský kroužek na SVČ 

• Dopoledne s tématem včelaření na ZŠ Senožaty 

• Polytechnické dílny pro předškoláky na humpoleckých základních školách 

• Prevence chování na sociálních sítích s Janem Kršnákem 

• Pořízení stavebnic MAGFORMERS 

• Besedy pro žáky i veřejnost s Radkem Bangou, Bobem Kartousem, manželi 

Kopřivovými nebo Robertem Čapkem  

• Webináře pro rodiče předškoláků 

• Angličtina na mateřských školkách 

• Zvládání mimořádných situací na školách  

• Autorská čtení 

• Letní škola Hejného matematiky 

• Workshopy 

• Kariérové poradenství  

• A další 

 

Dne 23. 3. 2022 se uskutečnilo poslední setkání Řídícího výboru, na kterém byli přítomni 

seznámeni s výstupy projektu MAP II.  

 



 
 

MAP II pro Humpolecko   CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011087 

Realizační tým projektu poděkoval přítomným za spolupráci po celou dobu realizace projektu 

a informoval je o následujícím projektu MAP III, který navazuje na projekt MAP II od 1. 4. 

2022 do 30. 11. 2023. V projektu MAP III se budou opět scházet pracovní skupiny v ustáleném 

složení: PS pro čtenářskou gramotnost, PS pro matematickou gramotnost, PS financování, PS 

pro rovné příležitosti. Cílem projektu je monitorovat, analyzovat a vyhodnocovat podněty 

z území.  

 

 

V Humpolci dne 30. 3. 2022     Zapsala: Ing. Martina Krčilová 


